
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UNIDADE IBIRITÉ 

 

 

 

 
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA EXTENSÃO DE JORNADA DE 

PROFESSOR – CHAMADA INTERNA UEMG – UNIDADE IBIRITÉ - EDITAL 

01/2022 – 

 

 

A Comissão Local, no uso de suas atribuições, em observância à Chamada Interna UEMG – Unidade Ibirité 

- 001/2022 Extensão de Jornada de Professor – Efetivo /40 horas Edital 01/2022,  

RESOLVE: 

Homologar as inscrições para a Chamada Interna UEMG – Unidade Ibirité – Edital 001/2022 Extensão de 

Jornada de Professor. 

 

 
I. Docentes inscritos: 

 
Luisa Teixeira Andrade   

Polyana Aparecida Valente 

Romilda Oliveira Alves 
 

 

Ibirité, 28 de Março de 2022 
 

 

 
Professora Thatiane Santos Ruas  

Presidente da Comissão Local 
 

 
 
 
 

Prof Marilene Pereira de Oliveira  

Membro da Comissão Local  

 

 

 

Danielle Luciane Aquino Meira  

Membro da Comissão Local – Edital 01/2022 


